
„Mitsubishi“ SUV šeima laukia papildymo

Ženevoje įvyks oficialus išskirtinės išvaizdos naujoko pristatymas

Po itin sėkmingo koncepcinio miesto visureigio, „Plug-in“ elektromobilio „Mitsubishi XR
PHEV II“ debiuto 2015-ųjų Ženevos automobilių parodoje bei vizionieriško kompaktinio SUV
prototipo „eX“ pasirodymo tų pačių metų Tokijo parodoje, „Mitsubishi Motors Corporation“
(MMC) apsisprendė sustiprinti pozicijas SUV rinkoje.

Į šių metų Ženevos automobilių parodą MMC atveža naują kompaktišką visureigį. Naujokas
korporacijos krosoverių šeimoje atsistos šalia ASX, „Outlander“ ir „Outlander PHEV“.

Neeilinės išvaizdos SUV kėbului dizaineriai suteikė elegantiškas, dinamiškas bei aptakias
formas. Ypatingą išskirtinumą ir individualumą kuria pleišto formos linijos, gaubiančios
automobilio šonus, statmenai nusileidžiantis galinis langas, nuožulnus stogas bei „pakeltas“
variklio dangtis. Visos šios detalės visureigiui suteikia kačių šeimos plėšrūnams būdingos
gracingos jėgos bei sportiškumo.  

Nors kompanija dar nepaviešimo oficialių techninių charakteristikų, spėjama, kad
automobilio širdimi taps naujas 1,5 litrų darbinio tūrio dyzelinis variklis ir automatinė CVT
tipo belaipsnė transmisija. Keturių cilindrų variklis turės 120 AG ir generuos 200 Nm
sukimo momentą. Naujame SUV gali būti montuojamas ir 2,2 litro darbinio tūrio dyzelinis
variklis su šešių laipsnių mechanine transmisija.

Išvaizda leidžia spėti, kad naujojo „Mitsubushi“ SUV salonas yra erdvus. Jame galima tikėtis
pačių moderniausių technologinių sprendimų, palengvinsiančių vairuotojo užduotis bei
užtikrinsiančių keleivių komfortą.

O kol kas, laukdami oficialaus pristatymo, automobilių pasaulio „blogeriai“ renka MMC
„vaikui“ vardą. Jų spėjimu, naujasis kompaktiškas visureigis gali būti pavadintas „Mitsubishi
Eclipse“ (tokį vardą turėjo sportinė „MItsubishi“ kupė ir markės gerbėjams, panašu, labai jo
trūksta).

Ženevos automobilių paroda vyks šių metų kovo pradžioje.

 

Energijos ir ambicijų nestokojančios „Mitsubishi Motors“ planuose dar šiemet publikai
pristatyti naujos kartos pikapą L200. 2019-aisiais planuojama pristatyti pagal „eX“ prototipą
sukurtą kompaktišką visureigį su elektrine jėgaine, be papildomo įkrovimo leisiančia įveikti



„Mitsubishi“ SUV šeima laukia papildymo

virš 240 km kelią. Dar po metų ar kiek vėliau planuojamas pagal pernai Paryžiuje pristatyto
„Outlander PHEV“ prototipą sukurto naujo „Outlander“ pasirodymas.

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2017/01/Mitsubishi-Concept-XR-PHEV-II-13.jpeg


„Mitsubishi“ SUV šeima laukia papildymo

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2017/01/Mitsubishi-Concept-XR-PHEV-II-15.jpeg


„Mitsubishi“ SUV šeima laukia papildymo

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2017/01/Mitsubishi-Concept-XR-PHEV-II-16.jpeg

